



FINISHED PRODUCT SPECIFICATIONS & NUTRITIONAL FACTS

Product Code: 06129

Reduced Sodium

Product Description: 12" Ultra Grain Flour Tortilla

10/12 Ct

Revision Date: 1/28/2016 MG: 8/30/12

Supersedes: 10/21/2015

INGREDIENTS: Whole Wheat Flour, Water, Unbleached Enriched Flour (Wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Vegetable Shortening (palm oil with monoglycerides), Sugar, Honey, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Potassium Sorbate (a preservative), Mono and Diglycerides, Fumaric Acid, Calcium Propionate (a preservative), Salt, Dough Conditioner (sodium metabisulfite).

Allergen Statement: Contains Wheat

Shelf Life and Storage: 30 days Ambient/90 Days Refrigerated/6 Months Frozen

Nutrition Facts

Serving Size 1 tortilla (99g)
Servings Per Container

Amount Per Serving		% Daily Value*	
Calories 300	Calories from Fat 70		
Total Fat 8g	Saturated Fat 4g	12%	21%
	Trans Fat 0g		
Cholesterol 0mg	Sodium 250mg	0%	11%
Total Carbohydrate 51g	Dietary Fiber 6g	17%	23%
	Sugars 3g		
Protein 8g			
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%		
Calcium 8%	Iron 15%		

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	Less than	300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Box Label Information:

Product code, Ingredient Declaration, Manufacturer Address, Net Weight, Gross Weight, Kosher Symbol

Bar Code : 10041289061297

Bag seal: Heat sealed

Coding Information:

Julian date of Production ex: 0252 A 2

Coding Description on bag: Days of the year, and the last number of the year, plus shift and line

Coding Information on box: Days of the year and last number of the year plus the shift, line and time

Additional Comments:

BOX DIMENSIONS

Depth: 24.625 inch

Width: 12.625 inch

Height: 6.375 inch

Case Cube: 1.15 cuft

Pallet Pattern:

Cases per layer: 6

Layers per Pallet: 6

Cases per Pallet: 36

Chemical Characteristics

Moisture: 28-32% Target 30.0%

pH: 5.5-6.0

aW: <.950

Salt: <1.0

Sensory Attributes:

Color: Tan color typical of ultragrain flour

Flavor: Typical

Texture: Tender

Multi Column: Azteca test #3 c short ultragr

Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g
Basic Components		Vitamin B1 (mg)	0.33
Calories (kcal)	298.72	Vitamin B2 (mg)	0.18
Calories from Fat (kcal)	72.22	Vitamin B3 (mg)	3.9
Calories from SatFat (kcal)	37.88	Vitamin B6 (mg)	0.44
Fat (g)	8.02	Folate (mcg)	51.86
Saturated Fat (g)	4.21	Vitamin B12 (mcg)	0
Trans Fatty Acid (g)	0	Biotin (mcg)	0
Poly Fat (g)	0.93	Pantothenic Acid (mg)	0.44
Mono Fat (g)	2.46	Minerals	
Cholesterol (mg)	0	Sodium (mg)	256.44
Carbohydrates (g)	51.02	Potassium (mg)	325.73
Dietary Fiber (g)	5.81	Calcium (mg)	78.83
Soluble Fiber (g)	-	Iron (mg)	2.74
Insoluble Fiber (g)	-	Phosphorus (mg)	310.34
Total Sugars (g)	3.24	Magnesium (mg)	60.51
Other Carbs (g)	0.42	Zinc (mg)	1.28
Protein (g)	7.74	Iodine (mcg)	0.11
Vitamins		Copper (mg)	0.17
Vitamin A - IU (IU)	3.92		
Vitamin C (mg)	0		
Vitamin D - IU (IU)	0		
Vitamin E - IU (IU)	0		

Case Pack Information:

Pack: 10/12ct

Package Net.Wt: 1191g/42oz

Case Net Weight: 26.25 lbs.

Gross Weight: 27.79 Lbs

Ounce Equivalent=3.50
Grams of Creditable Grain per serving=3.75